
ZARZĄDZENIE Nr   21/2024
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia  01  lutego 2024 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży samochodu służbowego VOLKSWAGEN Transporter T5

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Przeznaczam  do  sprzedaży  w  formie  nieograniczonego  przetargu  pisemnego  samochodu  marki
VOLKSWAGEN Transporter  T5,  rok produkcji:  2005,  nr  rejestracyjny DB 36900,  będący własnością
Gminy Mieroszów. 

§ 2. 
1.  Ustala  się  cenę  wywoławczą  samochodu,  o  którym  mowa  w  §  1  
  na  podstawie  wyceny  na  kwotę  netto:  3  300,00  zł  (słownie:  trzy  tysiące  trzysta  złotych
      00/100),  brutto: 4 059,00 zł. (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100).

2.  Ustala  się  Regulamin  przeprowadzenia  przetargu  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do
       niniejszego zarządzenia.

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 

1.  Sprzedaż  samochodu,  o  którym  mowa  w  §  1  Zarządzenia  zostanie  dokonana  na  zasadach
  określonych  w  ogłoszeniu  o  sprzedaży  –  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do niniejszego
  Zarządzenia,  na  podstawie  złożonego  przez  oferenta  formularza  ofertowego  według  wzoru
       zgodnego z załącznikiem nr 1 do Regulaminu. 
2.  Wyłonienie  nabywcy  samochodu  nastąpi  po  przeprowadzonej  pisemnej  ocenie  złożonych
      ofert i zostanie nim oferent który zaoferuje najwyższą cenę. 
3.  Sprzedaż  nastąpi  na  podstawie  umowy,  natomiast  wydanie  pojazdu  mechanicznego  nastąpi
      na podstawie protokołu odbioru.

§ 4. 
1.  Powołuje  się  komisję  do rozpatrzenia  ofert  złożonych w niniejszym postępowaniu w następującym
    składzie osobowym: 
    1)   Mariusz Pawlak  - Przewodniczący Komisji
    2)   Ewa Kisztelińska - Członek Komisji
    3)   Agnieszka Górniaczyk - Członek Komisji                        
2. Komisja sporządza protokół z wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 
3. Decyzje komisji mają charakter ostateczny i nie przysługuje od nich odwołanie.

§ 5.

Ogłoszenie o sprzedaży samochodu służbowego podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
na  tablicy  ogłoszeń  w siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Mieroszowie  oraz  zamieszczenie  na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 6.

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 7. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.
  


